27/09/25, 11:43 Report CARFAX dell'auto usata - BMW X3 - GE790JE

(C|[A|R|F|A®{ Report dell'auto usata

BMW X3

Identificativo del veicolo:

GE790JE
Carrozzeria: Tipo di cambio: Report creato il:
Famlllare Automatlco 27/09/2025 alle 11:43:06
Cilindrata: Veicolo ibrido:
1995 cm?3 Elettrica, Diesel
Potenza del motore a Trazione:
combustione: Trazione integrale

140 kW / 190 CV

Scan QR code for current version

Emissioni di CO2 combinate:

178 g/km

e [lesss

Ultima immatricolazione Eta del veicolo
nota in Italia
‘I I 4 anni
4 mesi

Come utilizzare questo report

Le informazioni di questo report si basano esclusivamente sui dati
segnalati a CARFAX e resi disponibili al momento della richiesta. Il report
potrebbe quindi contenere lacune o errori. Consigliamo di usare i report
CARFAX sempre in combinazione con una prova su strada e un controllo
da parte di un/una esperto/a. CARFAX tratta i dati personali
esclusivamente in conformita con le leggi e le normative vigenti. Non e
possibile in nessun momento trarre conclusioni su informazioni sensibili,
quali nomi o indirizzi dei proprietari. | passaggi di proprieta possono
includere anche minivolture (trasferimenti temporanei di proprieta ad un
rivenditore solitamente per periodi brevi).
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Possibili rischi

Danni
Nessun danno segnalato a CARFAX

Importazione
Non risulta importato

Vincolo

Nessun fermo amministrativo, né altri vincoli, segnalati per questo
veicolo (fonte ACI, informazione ricevuta il 27/09/2025).

Cos'e un vincolo

Ipoteca
Nessuna ipoteca segnalata per questo veicolo (fonte ACI,
informazione ricevuta il 27/09/2025). Cos’é un'ipoteca

@ Nessun problema rilevato

@ Nessun problema rilevato

@ Nessun problema rilevato

@ Nessun problema rilevato

Riepilogo dei danni

QNessun danno segnalato: Non sono stati segnalati danni per questa vettura
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Controllo del chilometraggio

Ultima lettura del Chilometraggio medio Chilometraggio medio tipico
chilometraggio

92.642 km 23.1 60 km/anno 1 9.384 km/anno

Segnalato il: 29/04/2025

Data Chilometraggio
29/04/2025 | 92.642 km

kkm
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° Nessun problema indicato: Le letture del chilometraggio riportate hanno una progressione logica.
Non ci sono indicazioni di manipolazione. Purtroppo pero non possiamo garantirlo, quindi ti
consigliamo sempre di valutare in maniera critica il chilometraggio, ad esempio sulla base dei
segni di usura, del numero di cambi d'olio o dei chilometri medi percorsi in un anno.
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Proprietari

Proprietario 1 in Italia

Anno di acquisto: 2021
Durata dell'utilizzo: 1 anno 3 mesi
Tipo di proprietario: Persona fisica

Proprietario 2 in Italia

Anno di acquisto: 2022
Durata dell'utilizzo: 2 anni 10 mesi
Tipo di proprietario: Persona fisica

Proprietario 3 in Italia

Anno di acquisto: 2025

Tipo di proprietario: Aziendale

Storia del veicolo
Data km Dettagli
28/04/2021 Leasing rilevato

Veicolo immatricolato in: Italia
Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprieta: persona fisica

30/07/2022 Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprieta: persona fisica
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Data km Dettagli
29/04/2025 92.642 km Revisione effettuata in: Italia
Esito regolare

Revisione valida fino al 30/04/2027

26/06/2025 Nuovo/a proprietario/a
Tipo di proprieta: aziendale

1l report di questa auto & basato su una banca dati di oltre 28 miliardi di eventi storici provenienti da 20 paesi europei, Stati Uniti e
Canada. Nel complesso, conosciamo oltre un miliardo di veicoli in tutto il mondo.
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Dettagli Tecnici

Motore e prestazioni

Hybrid vehicle

Potenza del motore a combustione

Potenza motore elettrico

Potenza totale del sistema

Emissioni e Consumo

Consumo combinato

Emissioni di CO2 combinate

Standard europeo delle emissioni

Peso

Tara

Massimo carico

Peso complessivo

Dimensioni

Lunghezza

Larghezza

Interasse

Altre informazioni

Categoria europea della carrozzeria

Omologazione europea

Numero di porte

Numero di posti a sedere

Glossario CARFAX

Report CARFAX dell'auto usata - BMW X3 - GE790JE

Elettrica, Diesel

140 kW / 190 CV

Non disponibile

Non disponibile

6.8151/100km

178 g/km

Euro 6

1.910 kg

590 kg

2.500 kg

4.708 mm

1.891 mm

2.864 mm

M1

e1*2007/46*1797*10
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Chilometraggio medio stimato

Il chilometraggio medio stimato & un calcolo del chilometraggio totale percorso da un veicolo equivalente ad uso privato. Non corrisponde al
chilometraggio effettivo. Rispetto alla reale lettura del contachilometri, questo valore serve per indicare se I'auto ha percorso un numero di
chilometri inferiore o superiore alla media. Inoltre, puo aiutare a determinare meglio il valore del veicolo.

Informazioni disponibili

Un'informazione CARFAX si riferisce a un evento in una data nel passato. E da tenere in considerazione che il report delle vetture di recente
immatricolazione tende a includere meno informazioni. Stiamo lavorando costantemente per aggiungere piu fonti di dati e informazioni
cronologiche. Le informazioni saranno disponibili per 30 giorni dall’acquisto. Se durante questo periodo vengono segnalati nuovi eventi relativi al
veicolo, |'utente avra accesso diretto. Per questo motivo consigliamo di visualizzare il report sempre online, invece di stamparlo.

Ipoteca

Un'ipoteca & una "garanzia" a favore di un creditore su un veicolo appartenente al debitore: i creditori possono tutelarsi iscrivendo un'ipoteca sul
veicolo. Lipoteca crea un vincolo sul veicolo senza impedire al proprietario I'utilizzo e la disposizione/vendita dello stesso. Lipoteca, una volta
iscritta, segue il veicolo fino all’estinzione del credito garantito, anche in presenza di successivi trasferimenti di proprieta.

Possibili rischi

Questa sezione contiene un estratto delle informazioni piu importanti della nostra vasta banca dati in riferimento a questo veicolo. Si basa su
tutti i dati che ci sono stati comunicati. Ulteriori informazioni su questo veicolo, compresi potenziali problemi, potrebbero non esserci state
trasmesse.

Vincolo

Un vincolo & un atto formale che puo bloccare I'utilizzo o la vendita di un‘auto usata (ad esempio, tra i pilt comuni: fermo amministrativo,
sequestro, pignoramento, fallimento). Un vincolo puo essere attivato in caso di infrazioni al Codice della Strada (ad es. guida in stato di
ebbrezza), o al fine di riscuotere i crediti relativi a tasse o tributi non pagati (ad es. mancato pagamento bel bollo, mancanza di un'assicurazione
valida).
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